CENTRUM VOĽNÉHO ČASU, Nábrežie A. Stodolu 1932, 031 01 Liptovský Mikuláš

Riaditeľstvo ZŠ a Gymnázií
Liptovský Mikuláš

Vaša značka

Naša značka

Vybavuje

Dátum 
 
Telefón




         /2014

Mgr. Siváková

31.03.2014
 0903 645 006
Vec:
Vyhodnotenie 
Názov:
Okresné kolo „Čo vieš o hviezdach“
Termín:
26. marca 2014
Miesto:
Centrum voľného času v Lipt. Mikuláši

Účasť:

22 účastníkov, 13 súťažiacich v troch kategóriách a 8 pedagogický dozor

Výsledkové listiny po kategóriách:
1. kategória:
	Čo vieš o hviezdach? 2013

	1. kategória

	 
	Meno
	škola
	Test
	Mapa
	Odpoveď
	Spolu

	1
	Zemková Nina
	ZŠ Okoličianska LM
	43
	24
	15
	82

	2
	Martiš Ľuboš
	ZŠ Okoličianska LM
	32
	21
	10
	63

	3
	Medzihradská Adriana
	ZŠ Okoličianska LM
	26
	24
	13
	63

	4
	Tobias Antol
	ZŠ s MŠ Hradná LH
	34
	13
	15
	62


2. kategória:

	Čo vieš o hviezdach? 2014

	2. kategória

	 
	Meno
	škola
	Test
	Mapa
	Odpoveď
	Spolu

	1
	Emanuel Dopater
	ZŠ s MŠ JDM Lipt. Hrádok
	31
	17
	13
	61

	2
	Marek Hajas
	CVČ Liptovský Mikuláš
	27
	16
	13
	56

	3
	Michal Uličný
	ZŠ s MŠ JDM Lipt. Hrádok
	32
	13
	8
	53

	4
	Juraj Janošík 
	CVČ Liptovský Mikuláš
	31
	4
	9
	44

	5
	Michal Michalko
	Gymnázium L. Hrádok
	25
	5
	13
	43

	6
	N.  Lukačíková
	ZŠ Okoličianska L. Mikuláš
	21
	3
	13
	37

	7
	Radoslav Tóth
	ZŠ s MŠ JDM Lipt. Hrádok
	15
	4
	13
	32

	8
	Filip Štric
	ZŠ Okoličianska L. Mikuláš
	22
	0
	10
	32


3. kategória:

	Čo vieš o hviezdach? 2014

	3. kategória

	 
	Meno
	škola
	Test
	Mapa
	Odpoveď
	Spolu

	1
	Roman Brezina
	Gymnázium L. Hrádok
	15
	3
	5
	23


V Liptovskom Mikuláši 31.03.2014
PhDr. Roman Králik
     riaditeľ CVČ
